[bookmark: _GoBack]关于天津市东丽区2022年公开招聘教师（校医）面试及相关工作的预通知

 天津市东丽区2022年公开招聘教师（校医）工作目前已完成报名阶段的全部内容。现将招聘后续工作预通知如下。
      1、笔试时间为2022年7月18日上午9:00-11:00，笔试成绩将于考试后7个工作日内公布。
      2、面试时间为2022年8月7日，具体时间、地点及相关要求以本人面试准考证为准。
      3、面试之前，2022年7月26日安排资格复审工作，具体时间、地点、分组安排以资格复审通知为准。请进入面试人员及时关注报名网站并查阅相关通知；随后安排资格复审递补工作，具体安排请及时关注报名网站相关通知。
      提示：由于受新冠肺炎疫情影响，我们将按照天津市疫情防控工作具体要求安排有关考试工作。如上述时间有所调整，我们将通过天津市人才服务中心网站及时通知考生，请考生予以关注。
      特此通知
   东丽区教育局
      2022年7月8日